

**EXHIBITION OF FASHION, ВЫСТАВКА МОДЫ,
SHOES, LEATHER ОБУВИ, КОЖИ И МЕХА
AND FUR**

ELITELINE
FASHION BUSINESS - 1992-1999 - 2000-2010

CAF
CENTRAL ASIA FASHION

30 июля July - **1** августа August **2023**

**ALMATY,
KAZAKHSTAN**

Организатор / Organizer
catexpo

+77770143618
16+ www.catexpo.kz



**Орталық Азиядағы ең ірі халықаралық сән көрмесі
Central Asia Fashion 32-ші маусымды ашады.**

30 шілдеде Алматыда Central Asia Fashion - да әлемнің 15 елінен 160-тан астам қатысушы компания және Орталық Азиядан 6 000-нан астам кәсіби байер кездеседі.



Central Asia Fashion Spring - 2023 топтамасын көрсету

"Атакент" көрме орталығының алаңында (10 және 11 павильон) бизнестің жетекші fashion іс-шарасы 3 күн өтеді және 1 тамызда аяқталады.

Central Asia Fashion негізгі бөлімдерінде әйелдер, ерлер, балалар, кешкі киімдер, аяқ киім, аксессуарлар, үй киімдері, сондай-ақ үлкен өлшемді және белсенді өмір салты киімдерін қоса алғанда, сән өнімдерінің 40 тобы болады.

CAF – тің негізгі миссиясы-жеткізушілер мен бөлшек саудагерлер арасында байланыс орнату, екі жаққа да киім, аяқ киім және аксессуарларды тікелей және тиімді сатуға арналған алаң құру. 15 жыл ішінде Central Asia Fashion халықаралық сән көрмесі Қазақстанның, Өзбекстанның, Қырғызстанның, Түрікменстанның және Тәжікстанның fashion-бизнесі үшін маңызды бизнес-ивент болды. Көрменің жаңа маусымына қатысушы елдер арасында Түркия, Италия, Франция, Испания, Ресей, Беларусь, Украина, Словения, Польша, Молдова, Иран, Қытай және басқа елдердің өндірушілері бір алаңға жиналады. Сән индустриясының маңызды өкілдері ынтымақтастықты талқылап, алдағы маусымның ең жақсы жаңалықтарын ұсынады.

CAF аясында сіз сән трендтерімен таныса аласыз, коллекцияларға алдын-ала тапсырыс беріп, сатып ала аласыз, жаңа брендтер ашып, олардың өкілдерімен іскерлік байланыс орната аласыз. Осылайша,

ағымдағы жылдың алдыңғы көктемгі маусымында қатысушылардың 98 пайызы алдын ала тапсырыстар алып, олардың қатысуының жоғары нәтижелілігін атап өтті.



Central Asia Fashion Spring-2023 қатысушы стенді

Көрмені ұйымдастырушы, Catexpro бас директоры Метин Арслан: *"Біз үшін іс-шара әрдайым кәсіби B2B форматында өтіп, халықаралық деңгейде болып қалуы өте маңызды. Бейінді аудиторияның сапасы*



Көрмені ұйымдастырушы, Catexpro бас директоры, Метин Арслан

мен іріктелуі, Азияға жоғары көңіл бөлудің ағымдық шынайылығында, қазір әлемдік бизнес-қоғамдастық үшін бұрынғыдан да үлкен маңызға ие. Бұл ең құнды ресурс – уақытты үнемдеуге мүмкіндік береді, сонымен қатар тәуекелдерді азайтады және аймаққа деген сенімді қалыптастыруға көмектеседі. Біз шетелдік инвесторлар тарапынан Қазақстанға бизнесті жүргізу

үшін тұрақты және қолайлы жағдайлары бар өңір ретінде қызығушылықтың артқанын байқап отырғанымыз бірінші маусым емес. Бұл CAF-тің бизнес-процестерді жақсартуға және сән индустриясындағы Орталық Азия аймағына инвестиция тартуға бағытталған басты бағыты бұрынғыдан да өзекті екенін білдіреді".

Дәстүр бойынша, Central Asia Fashion іс-шаралар мен іс-шаралар бағдарламасы сайтта жұмыс істеу үшін барынша қолайлы жағдай жасау үшін дайындалған: күн сайын көрме аясында бизнес-аймақтар, шоурумдар жұмыс істейді, подиумда үш күн бойы кәсіби модельдердің қатысуымен дефиле қарқынды өтеді. Алдағы Autumn-2023 маусымында ең танымал сән брендтерінің қатысуымен гала-шоу күтілуде. Сонымен қатар, CAF-пен бір уақытта Атакентте Elite Line халықаралық аяқ киім, аң терісі, былғары және аксессуарлар көрмесінің төртінші маусымы өтеді.



Elite Line-2022 байерлері мен мүшелері

Іс-шараға әлемнің он елінен келген шетелдік қатысушылармен қатар, қазақстандық көрмеге алғаш рет Лондоннан бизнес-делегаттар: әлемге әйгілі, ірі халықаралық жүн Федерациясының International Fur Federation (IFF) өкілдері қатысады. 75 жылдық даму тарихы бар әлемдегі ең көне және беделді жүн Федерацияларының бірі әлемнің 40 елінен 56-дан астам қауымдастықты біріктіреді және оның қатысушылары бірнеше жүздеген ірі өндірушілер болып табылады. Жүн бизнесінің мәдениетін насихаттаумен қатар, Федерация жүн мен сәнмен айналысқысы келетін жас дизайнерлер мен бөлшек саудагерлерді белсенді түрде қолдайды және қоршаған ортаға әсерге қатысты арнайы сертификаттау бағдарламасының әрекетін бақылайды. IFF Федерациясының қазақстандық көрмесімен әріптестік экологиялық стандарттар мен тұтынушылардың өз сатып алуларына деген сенімін қамтамасыз ете отырып, тері бұйымдарының жоғары сапасына берілгендікті білдіреді.

Алматыда Elite Line ұйымдастырушыларының тағы бір жаңалығы-еуропалық сапамен ұсынылған аяқ киім маркаларының көбеюі. Бұл көптеген байерлер – Euro Shoes кеңінен танымал жетекші мамандандырылған көрмемен серіктестік арқылы мүмкін болды. Енді қазақстандық аяқ киім сатушылар үшін алдын ала тапсырыс бойынша Еуропа, Солтүстік және Оңтүстік Америка, сондай-ақ Австралия елдерінен өндіруші компаниялардың кең таңдауы қолжетімді болады.